

Ulstrupholm A/S

Evaholmvej 10, Hornum

9600 Aars

CVR-nr. 38791265

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2019

Morten Sams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ulstrupholm A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ulstrupholm A/S Evaholmvej 10, Hornum 9600 Aars
CVR-nr.	38791265
Stiftelsesdato	29-06-2017
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Nana Sams Klitgaard Morten Sams Klitgaard Morten Nylander
Direktion	Morten Sams Klitgaard, Direktør
Revisor	LMO ErhvervsRevision Godkendt revisionsaktieselskab Himmerlandsparken 3 9600 Aars CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af catering, herunder levering af mad til skoler og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -1.189.319, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 31.515, og en egenkapital på kr. -207.842.

Resultatet er meget utilfredsstillende. Og det er derfor besluttet at luke selskabet. Alt varelager og alle driftsmidler er solgt inden årets udgang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der på generalforsamlingen truffet beslutning om at likvidere selskabet ved betalingserklæring efter Selskabslovens §216.

Aktionæren har indfriet al gæld vedrørende selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		461.744	602.348
Personaleomkostninger	1	-527.239	-477.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.995	-116.597
Andre driftsomkostninger		-1.111.174	0
Driftsresultat		-1.302.664	8.341
Andre finansielle indtægter		29	0
Finansielle omkostninger		-21.715	-20.007
Resultat før skat		-1.324.350	-11.666
Skat af årets resultat		135.031	38.063
Årets resultat		-1.189.319	26.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.189.319	26.397
Resultatdisponering		-1.189.319	26.397

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	315.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	315.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.033.634
Indretning af lejede lokaler		0	45.341
Materielle anlægsaktiver		0	1.078.975
Anlægsaktiver		0	1.393.975
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.510
Periodeafgrænsningsposter		0	2.742
Tilgodehavender		0	30.252
Likvide beholdninger		31.515	41.369
Omsætningsaktiver		31.515	171.621
Aktiver		31.515	1.565.596

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		455.081	455.081
Overført resultat		-1.162.923	26.397
Egenkapital	2	-207.842	981.478
Hensættelser til udskudt skat		0	135.031
Hensatte forpligtelser		0	135.031
Leasingforpligtelser		0	102.822
Langfristede gældsforpligtelser		0	102.822
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	30.511
Gæld til banker		17.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.448	95.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.551	51.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.799	168.200
Kortfristede gældsforpligtelser		239.357	346.265
Gældsforpligtelser		239.357	449.087
Passiver		31.515	1.565.596
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	502.745	457.494
Andre omkostninger til social sikring	12.811	10.918
Andre personaleomkostninger	11.683	8.998
	527.239	477.410
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	455.081	26.397	981.478
Forslag til årets resultatdisponering			-1.189.319	-1.189.319
	500.000	455.081	-1.162.922	-207.841

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelse.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ved årets udgang.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.